MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 ()

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro. v¥,

CEP 17.475-021 — LUCI.AN_ÓFOLIS -sP Luciané’po is

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. Minha, sua, de todos nós!
ADM . 2021 - 2024 Fone: (14) 3286 1209/ 1177

prefeitura&lucianopolis.sp.gov.br gabinete@Iucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA Nº 6.168/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuigdes legais:

RESOLVE .....ovvvivsmsnrsiescersarsssnenin

Admitir OHANNA GABRIELLE PEREIRA BRAGA, matricula 379-2, a
partir desta data, para o emprego de FAXINEIRO (A), referéncia “14", com jornada de trabalho de 40

horas semanais, criado pela Lei nº 980 de 24 de novembro de 1993 e alterações posteriores, em virtude

2.234 de 17/06/2024.

CHEFE DO SETOR EECURSOS HUMANOS